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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-12-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
[bookmark: _GoBack]Dostawa i montaż infokiosku oraz wdrożenie systemu do zarządzania ruchem pacjenta,
Czy w skład systemu kolejkowego wchodzą jeszcze inne elementy stosowane w tego typu systemach jak wyświetlacze stanowiskowe (przywoławcze, wyświetlacze grupowe, zapowiedź głosową, serwer, itp.? Czy Zamawiający posiada pozostałe elementy systemu kolejkowego? Jeżeli Państwo nie posiadają wyświetlaczy to w jaki sposób pacjent będzie informowany o przywołaniu?
Odpowiedź: TAK, ale nie są przedmiotem tego zamówienia.
Czy przedmiotem zamówienia jest też wykonanie sieci elektryczno-logicznej?
Odpowiedź: Nie.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Z poważaniem
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